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Dohoda o platbách
za odobratú, ale zatial' nevyfakturovanú
elektrinu - faktúra
Opakované dodanie tovaru

Prfloha k Zmluve o združenej dodávke elektriny číslo 52149271 (ďalej len "Zmluva")

Poradové číslo faktúry:
Dátum vyhotovenia:
Spôsobúhradypreddavkov:

Odberatel'
Obec Nová Ves
Nová Ves 200, 991 05 Nová Ves
IČO: 00650200
DIČ: 2021296453
Bankové spojenie: SK86 0200 0000 0000 1312 2402
Číslo zmluvného účtu: 1300024859

131501556957
10.01.2022
Prevodnýprnkaz

Údaje o odbernom mieste
Čísloodberného miesta: 5214927
Verejné osvetlenie
Nová Ves ONO pri č.89 - O O
991 05 Nová Ves
EIC: 24ZSS52149270009
Číslo zmluvy: 52149271
Produkt: DMP10
Sadzba za distribúciu elektriny: ClO sadzba pre verejné osvetlenie

Korešpondenčna adresa:
Obec Nová Ves
Nová Ves 200
991 05 Nová Ves

Rozpis platieb
Dodávatel' na základe Zmluvy Č. 52149271 stanovil preddavkové platby za dodávku a distribúciu elektriny na obdobie od 01.01.2022 do 31.12.2022 nasledovne:

Variabilnýsymbol Dátumdodania Dátumsplatnosti SadzbaDPH Základdane (€) Výškadane (€) Na úhradu(€)
5214927500
5214927500
5214927500
5214927500

01.02.2022
01.05.2022
01.08.2022
01.11.2022

532,00
532,00
532,00
532,00

15,02.2022
15.05.2022
15.08.2022
15,11,2022

20%
20%
20"A.
20%

443,33
443,33
443,33
443,33

88,67
88,67
88,67
88,67

Dátumom dodania je prvý kalendárny deň mesiaca, v ktorom je elektrina dodávaná v predpokladanom rozsahu za kalendárny mesiac za dohodnutú paušálnu sumu proti hodnoty.
Predpísanú platbu realizujte do dátumu splatnosti v mesiaci, v ktorom je splatná svariabilnýmsymbolom5214927500. V prípade, ie dátum splatnosti pripadne na sobotu,
nedel'u alebo sviatok, bude dátum splatnosti automaticky posunutý na prvý pracovný deň.

Skladba ceny
Dohoda o platbách sa uzatvára na predpokladané množstvo elektrickej práce 11,648 MWh za obdobie podl'a rozpisu platieb v jednotkovej cene bez DPH. V zmysle platnej
legislatívy pre rok 2022 je skladba ceny za elektrinu pre produkt DMP10 nasledovná:

Dodávkasilovejelektriny: DMPI0 Jednotka Cenabez DPHI€)
Dodávka VT
Spotrebná daň z elektriny §9.1a
Mesačná platba za jedno odberné miesto

MWh
MWh
Mesiac

70.4000
1,3200
1,1000

Distribúciaa regulovanépoplatky:ClO sadzbapre verejné osvetlenie Jednotka CenabezDPH(€)
Platba za distribuované množstvo elektriny
Tarifa za straty pri distribúcii elektriny
Tarifa za prevádzkovanie systému
Tarifa za systémové služby
Efektívna sadzba odvodu do Národného jadrového fondu
Mesačná platba za príkon - istlč

MWh
MWh
MWh
MWh
MWh

Nl fáza/Mesiac

37,3800
10,9150
15,9000
6,2976
3,2700
0,0614

.~ Bankové účty Stredoslovenskej energetiky, a.s.
Všeobecná úverová banka, a.s. SK91 02000000000000702432
Tatra banka, akciová spoločnosť SK681100 0000 0026 2115 0449
Slovenská sporiteľňa. a.s. SK32 0900 0000 0004 2370 3090

SUBASKBX
TATRSKBX
GIBASKBX

0850123555
+42141 5198505 mimo SR
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